
年份
106年/
月份

契約容量
106年每月用

電度數

累計總用電

量
每月電費(元) 累計總電費

1月 3,385,720 3,385,720 8,879,644 $8,879,644
2月 2,873,060 6,258,780 8,003,170 $16,882,814
3月 3,880,400 10,139,180 10,256,253 $27,139,067
4月 4,189,640 14,328,820 10,637,040 $37,776,107
5月 5,247,500 19,576,320 13,552,758 $51,328,865
6月 5,413,820 24,990,140 18,091,487 $69,420,352
7月 5,165,400 30,155,540 16,913,004 $86,333,356
8月 5,248,840 35,404,380 16,994,340 $103,327,696
9月 5,415,460 40,819,840 17,171,552 $120,499,248
10月 5,003,980 45,823,820 12,390,942 $132,890,190
11月 4,219,100 50,042,920 11,101,253 $143,991,443
12月 3,658,540 53,701,460 9,650,891 $153,642,334
合計 53,701,460 53,701,460 153,642,334 $153,642,334

106年 用電資料國立中興大學用電資料

106年 15,673KW


